



COLGATE-PALMOLIVE (INDIA) LIMITED

Regd. Office :
Colgate Research Centre,
Main Street,
Hiranandani Gardens,
Powai,
Mumbai - 400 076.
Tel. : 67095050
Fax : (91 22) 25705088
www.colgatepalmolive.co.in
CIN : L24200MH1937PLC002700

May 16, 2024

The Secretary
BSE Limited
P.J. Towers - 25th Floor
DalalStreet
Mumbai-400001

Scrip Code: 500830

The Manager - Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C-1, Block - G
Bandra-Kurla Complex
Bandra (East), Mumbai 400 051

Symbol: COLPAL
Series: EQ

Dear Sir(s),

Re: Newspaper Extracts - Audited Financial Results of the Company

Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed newspaper extracts of the Audited Financial Results of the Company for the fourth quarter and financial year ended March 31, 2024.

The said Audited Financial Results were published today i.e. May 16, 2024 in the following newspapers:

- 1) The Financial Express, English language; and
- 2) Loksatta, Local regional language.

Kindly take the same on record.

Thanking you,
Yours sincerely,
For Colgate-Palmolive (India) Limited

Surender Sharma
Whole-time Director - Legal &
Company Secretary
DIN: 02731373

Encl: a/a

COLGATE-PALMOLIVE (INDIA) LIMITED

Registered Office: Colgate Research Centre, Main Street, Hiranandani Gardens, Powai, Mumbai 400 076

CIN: L24200MH1937PLC002700

Tel: +91 (22) 6709 5050

Email Id: investors_grievance@colpal.com Website: www.colgatepalmolive.co.in

**EXTRACT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND
YEAR ENDED MARCH 31, 2024**

(Rs. in Lakhs)

Particulars	Quarter Ended March 31, 2024	Quarter Ended December 31, 2023	Quarter Ended March 31, 2023	Year Ended March 31, 2024	Year Ended March 31, 2023
	(Audited)	(Unaudited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)
1 Revenue from operations	1,49,001	1,39,565	1,35,063	5,68,043	5,22,619
2 Profit Before Exceptional Item and Tax	51,136	44,340	42,806	1,80,083	1,42,088
3 Profit Before Tax (After Exceptional Items)	51,136	44,340	42,619	1,78,133	1,40,967
4 Net Profit After Tax for the period	37,982	33,011	31,622	1,32,366	1,04,714
5 Total comprehensive income for the period	38,005	33,011	31,133	1,32,389	1,04,225
6 Paid-up Equity Share Capital (Face value: Re 1/- per share)	2,720	2,720	2,720	2,720	2,720
7 Reserve excluding Revaluation Reserve				1,84,716	1,68,919
8 Basic and Diluted Earnings per share (of Re 1/- each)	13.96	12.14	11.63	48.67	38.50

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the website of the Company at <https://www.colgatepalmolive.co.in/> and on the websites of the Stock Exchanges where the shares of the Company are listed i.e. <https://www.bseindia.com/> and <https://www.nseindia.com/>.
- The Company has declared a Second Interim dividend of Rs.26/-per share and One-time Special Interim Dividend of Rs10/- per share aggregating to Rs.97,915 Lakhs on May 14,2024 for FY2023-24 which will be paid on and from June 7,2024.

Colgate-Palmolive (India) Limited
Prabha Narasimhan
Managing Director and CEO
DIN : 08822860

Mumbai
May 14, 2024

कोलगेट-पामोलिव (इंडिया) लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: कोलगेट रिसर्च सेंटर, नेन स्ट्रीट, दिगानंदानी गार्डन्स, पवई, मुंबई - ४०० ०७६.

सीआयएन: L24200MH1937PLC002700

दूर. क्र. : + ९१ (२२) ६७०९ ५०५०

ई-मेल आयडी: investors_grievance@colpal.com संकेतस्थळ: www.colgatepalmolive.co.in

मार्च ३१, २०२४ रोजी संपलेल्या त्रैमासिक आणि सहा महिन्यांसाठी
लेखापरीक्षित निष्कर्षांचा आराखडा

(रु. लाखांमध्ये)

तपशील	संपलेले त्रैमासिक मार्च ३१, २०२४	संपलेले त्रैमासिक डिसेंबर ३१, २०२३	संपलेले त्रैमासिक मार्च ३१, २०२३	संपलेले वर्ष मार्च ३१, २०२४	संपलेले वर्ष मार्च ३१, २०२३
	(लेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(लेखापरीक्षित)	(लेखापरीक्षित)	(लेखापरीक्षित)
१ कार्यामधून उत्पन्न	१,४९,००१	१,३९,५६५	१,३५,०६३	५,६८,०४३	५,२२,६९९
२ अपवादात्मक बायी आणि करपूर्व नफा	५१,१३६	४४,३४०	४२,८०६	१,८०,०८३	१,४२,०८८
३ करपूर्व नफा (अपवादात्मक बायीपश्चात)	५१,१३६	४४,३४०	४२,६९९	१,७८,९३३	१,४०,९६७
४ कालावधीसाठी करपश्चात निव्वळ नफा	३७,९८२	३३,०९१	३१,६२२	१,३२,३६६	१,०४,७९४
५ कालावधीसाठी एकूण सर्वंकष उत्पन्न	३८,००५	३३,०९१	३१,९३३	१,३२,३८९	१,०४,२२५
६ भ्रष्टा केलेले समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य रु. १/- प्रति भाग)	२,७२०	२,७२०	२,७२०	२,७२०	२,७२०
७ पुनर्मूल्यांकित राष्ट्रीय वगळता राष्ट्रीय				१,८४,७९६	१,६८,९९९
८ भागानुसार मूळ आणि सौम्यीकृत उत्पन्न (रु. १/- प्रत्येकीचे)	१३,९६	१२,९४	११,६३	४८,६७	३८,५०

टिपा :

- सेबी (लिसिंग ऑक्लिगेशन अॅण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) नियमावली २०१५च्या नियमावली ३३च्या अनुषंगाने स्टॉक एक्स्चेंजमध्ये सादर करावयाच्या त्रैमासिक वित्तीय निष्कर्षांचा तपशीलवार आराखडा आहे. त्रैमासिक वित्तीय निष्कर्षांचा तपशीलवार आराखडा कंपनीच्या <https://www.colgatepalmolive.co.in/> आणि स्टॉक एक्स्चेंज येथे कंपनीचे समभाग सूचिव्य आहेत त्याच्या संकेतस्थळावर म्हणजेच <https://bseindia.com/> आणि <https://nseindia.com/> वर उपलब्ध आहे.
- कंपनीने १४ मे २०२४ रोजी वित्तीय वर्ष २०२३-२४ साठी रु २६/- प्रति शेअर दुसरा अंतरिम लाभांश आणि रु १०/- प्रति शेअर एक वेळ विशेष लाभांश एकूण रु ९७,९९५ लाख घोषित केला आहे जो ७ जून २०२४ रोजी पासून देण्यात येईल.

कोलगेट-पामोलिव (इंडिया) लिमिटेड

प्रभा नरसिम्हन

व्यवस्थापकीय संचालक आणि सीईओ

डीआयएन : ०८८२२८६०

मुंबई

१४ मे २०२४